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Balance* Patrimonial

Numero: 8

Contem este Balango 6 folhas numeradas do No.
de dados, que servira de Balango Patrimonial da empresa abaixo descrita no periodo de 01/01/2020 a 31/12/2020.

6 emitidas atraves de processamento eletronico1ao

Nome da Empresa : DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

<

Ramo

: RUA ANACLETO PAULINO DA SILVA, 14 CEP: 77960-000Enderego

Complemento : LOTE 14

: PORTAL DO SOLBairro

: AUGUSTINOPOLISMunicipio

: TOEstado

: 11.187.037/0001-97Inscrigao no CNPJ .
Inscrigao Estadual..
Registro na junta...
Inscrigao Municipal

: 294184295

: 17200337895 Data registro: 30/09/2009

: 3646

AUGUSTINOPOLIS, 01/01/2020,

(K
DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA
CONTADOR
Reg. no CRC - TO sob o No. 001211
CPF: 328.920.473-15

RICARDO LOPES SANTANA
ADMINISTRADOR
CPF: 019.076.901-74



Pagina 2 de 7Emprcsa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
C.N.PJ.: 11.187.037/0001-97
Balango encerrado em: 31/12/2020

BALAN^O PATRIMONIAL

Cddlgo ClassIflcasSo Descri^ao Saldo Atual

1 1 ATIVO
ATTVO CIRCULANTE

DISPONIVEL
CADCA

CAIXA GERAL

4.848.697,740
4.458.292,25D
3.836,133,10D
3.586.942,82D

3.586.942,820

2 1.1
3 1.1.1
4 1.1.10.1
5 1.1.10.100.1

78.793,030
63.704,940

1,00D
15.087,09D

7 1.1.10.2
9 1.1.10.200.2

682 1.1.10.200.3
906 1.1.10.200.4

BANCOS CONTA MOVIMENTO
CAIXA ECON6MICA FEDERAL 4381 / 003 / 00000229-0
BRADESCO AG. 06907|C.C 0000289-5
BANCO SICREDI - CONTA 069246

APUCACdES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMED1ATA
APUCAgAO BRADESCO
BB CP AUTOMATICO EMPRESA

170.397,25D
920,29D

169.476,96D

10 1.1.10.3
14 1.1.10.300.3

681 1.1.10.300.4

571.788,250
571.788,25D

571.788,25D

CLIENTES
DUPLICATAS A RECEBER

CUENTES DIVERSOS

12 1.1.2
13 1.1.20.1

504 1.1.20.100.1
50.370,90D
50.370,90D

50.370,90D

ESTOQUE
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS

MERCADORIAS PARA REVENDA

53 1.1.5
54 1.1.50.1
56 1.1.50.100.2

390.405,49D
390.405,490
375.845,41D

100.000,00D
275.845,41D

ATIVO NAO-CIRCULANTT
IMOB1LXZADO

IM6VEIS
TERRENOS
EDIFiaOS

501 1.2
111 1.2.3
112 1.2.30.1
113 1.2.30.100.1
114 1.2.30.100.2

20.800,000
20.800,000

MbVEIS E UTENSiLIOS
M6VEIS E DTENSfUOS

116 1.2.30.2
117 1.2.30.200.1

6.239,92C
6.239,92C

(-) DEPRECIATES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECIATES DE M6VEIS E UTENSiLIOS

125 1.2.30.7
127 1.2.30.700.2

4.848.697,74C
2.164.427,43C

305.011,19C
305.011,190

93.139,36C
211.034/79C

837,04C

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE

EMPR£STIMOS E FINANCIAMENTOS
EMPR£STIMOS

GIROCAIXA RECURSOS CADCA - GARANT1A FGO
EMPRESTIMO SICREDI - ENERGIA SOLAR
EMPRESTIMO SICREDI - CARTAO BNDS

149 2
150 2.1
382 2.1.1
151 2.1.10.1
542 2.1.10.100.2
946 2.1.10.100.4
947 2.1.10.100.5

1.697.920,46C
1.697.920,46C

1.697.920,46C

FORNECEDORES
FORNECEDORES

FORNECEDORES A PAGAR

164 2.1.3
165 2.1.30.1
525 2.1.30.100.11

127.885,46C
127.885,46C

97.477,01C
5.648,10C
9.413,49C
2.318,34C

10.678,41C
2.350,11C

OBR1GACOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUTES A RECOLHER

ICMS A RECOLHER
CSLL A RECOLHER
IRPJ A RECOLHER
PIS A RECOLHER
CORNS A RECOLHER
FDE - FUNDO DE DESENVOLVIM0MTO ECONOM1CO

169 2.1.4
170 2.1.40.1
172 2.1.40.100.2
173 2.1.40.100.3
174 2.1.40.100.4
179 2.1.40.100.9
180 2.1.40.101.0
912 2.1.40.102.6

f

29.310,32C
7.560,38C

7.560,38C

OBR1GACOES TRABALHISTA E PREVIDENClARIA
OBRIGACOES COM O PESSOAL

SALARIOS E REMUNERATES A PAGAR

185 2.1.5
186 2.1.50.1
187 2.1.50.100.1

5.761,23C
2.525,72C
3.235,51C

OBRIGACOES SOCIAIS
INSS A RECOLHER
FGT5 A RECOLHER

190 2.1.50.2
191 2.1.50.200.1
192 2.1.50.200.2

15.988,71C
12.048,78C

2.972,10C
967,83C

PROVISOES
PROVISOES PARA FtRIAS
INSS SOBRE PROVISOES PARA FARIAS
FGTS SOBRE PROVISOES PARA FARIAS

193 2.1.50.3
194 2.1.50.300.1
196 2.1.50.300.3
198 2.1.50.300.5

4.300,OOC
4.300,00COUTRAS OBRIGACOES

CONTAS A PAGAR
200 2.1.6
202 2.1.60.2



Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
C.N.P.J.: 11.187.037/0001-97
Balance encerrado em: 31/12/2020
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BALAN£0 PATRIMONIAL

Saldo AtualCbdlgo ClaaalflcagSo Descri^So

HONORARIOS CONTABEIS 4.300,000510 2.1.60.200.1
PASSIVO NAO-CIRCULANTTE

OBRIGAQ6ES A LONGO PRAZO
EMPREST1MOS E FINANOAMENTOS - LONGO PRAZO

SICREDI FIANCIAMENTO - BNDS AUTOM TLP
EMPRESTIMO CADCA GIRO EMPRESARIAL

1.682.306,72C
1.552.056,24C
1.552.056,24C

518.971,85C
1.033.084,39C

503 2.2
217 2.2.1
227 2.2.10.100
937 2.2.10.100.101
948 2.2.10.100.102

OBRIGACdES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUTES A RECOLHER

PARCELAMENTO FEDERAL SIMPLES NAQONAL

130.250,48C
130.250,48c

130.250,-48C

232 2.2.2
233 2.2.20.100
234 2.2.20.100.100

PATRIM6NIO LtQUXDO
CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SUBSCRTTO
CAPITAL SOCIAL

1.001.963,59C
500.000,00C
500.000,00C

500.000,00C

242 2.3
243 2.3.1
244 2.3.10.1
245 2.3.10.100.1

LUCROS OU PREJUlZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUlZOS ACUMULADOS

LUCROS ACUMULADOS

501.963,59C
501.963,59C

501.963,59C

264 2.3.5
265 2.3.50.1
266 2.3.50.100.1

RECONHECEMOS A EXATIDAO DO PRESENTE BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2020 TOTAUZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$
4.848.697,74 (quatro milhSes oltocentos e quarenta e olto mil selscentos e noventa e sete reals e setenta e quatro centavos)

V

j(Ju
DANIEL MATINS DE OLIVEIRA
CONTADOR
Reg. no CRC - TO sob o No. 001211
CPF: 328.920.473-15

/
RICARDO LOPES SANTANA
ADMINISTRADOR
CPF: 019.076.901-74



Pagina 4 de 7DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
11.187.037/0001-97
01/01/2020 - 31/12/2020

Empress:
C.N.PJ.:
Perfodo:

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCiaO EM 31/12/2020

DegcrigSo Saldo Total

RECEITA BRUTA
VENDA DE MERCADORIAS 18.594.802.0418.594.802,04

DEDUC6ES
(-) DEVOLUgAO DE VENDA DE MERCADORIAS
(-) ICMS
(-) COHNS
(- ) PIS
(-) FDE - FUNDO DE DESENVOLV1MENTO EONOMIVO

(1.206.240,59)
(561.411,78)
(217.027,46)
(47.117,83)
(52.458,87) (2.084.256.531

RECEITA LiQUIDA 16.510.545.51

CMV
(8.199.558.441(8.199.558,44)CMV

8.310.987.07LUCRO BRUTO

(2.62S.239.791DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM VENDAS
FRETES E CARRETOS
HOSPEDAGEM
REFOgOES/LANCHES
ALUGU&S
MANOTENgAO E REPARO
SERVigOS PRESTADOS POR TERCHROS
SEGUROS
COMBUSTTIVEIS E ABASTECIMENTOS
MANUTENgAO E CONSERVAgAO DE VElCULOS

(233.281,27)
(5.180,19)
(2.109,42)

(401.047,18)
(30,00)

(13.546,92)
(35.843,56)

(139.263,60)
(70,00) (830.372.141

DESPESAS ADMINISTRATEAS
COMBUSTtVEL
SALARIOS E ORDENADOS
13° SALARIO
FER1AS

(401,00)
(107.973,35)

(8.714,77)
(12.779,19)
(30.476,61)
(11.015,01)
(14.268,01)
(77.549,00)

(179,67)
(116.002,96)
(57.553,15)
(2.695,54)

(118.160,68)
(89.774,77)

(531.90)
(18.507,53)
(2.352,00)
(592.91)

(1.844,00)
(44.601,66)
(95.890,00)
(1.568,79)
(1.470,37)
(2.347,90)
(8.888,50)

(41.506,72)
(114.495,93)
(658.109,31)
(55.900,00)
(16.480,46)
(2.079,96)
(8.030,85)

(226,90)
(4.932,24)

INSS
FGTS
CURSOS E TREINAMENTOS COM PESSOAL
ALUGUfilS DE IMbVEIS
IPTU
TAXAS DIVERSAS
ICMS
MULTAS DE MORA
ICMS suBsmuigAo ENTRADAS * oPERAgte EXTERNAS

ENERGIA Et^TRICA
MUNOTENgAO/REPAROS E CONSERVAgAO
DESPESAS COM CART6RIOS
DESPESAS COM HOSPEGAGEM
TV POR ASSINATURA
VIAGENS E REPRESENTAgOES
PLANO DE SAUDE
ADMINISTRAgAO DE PESSOAL
AGUA E ESGOTO
TELEFONE
SEGUROS
BENS DE PEQUENO VALOR UNITARIO COM A VIDA UTIL REDUZIDA

MATERIAL DE ESCRTT6RIO
GASTOS CARTAO DE CREDITO
MATERIAL DE USO/CONSUMO
ASSIST^NdA CONTABIL
SERVigOS PRESTADOS POR TERCHROS
DEPREdAgdES
TREINAMENTOS E CURSOS
ANUIDADES
UNIFORMES



DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
11.187.037/0001-97
01/01/2020 - 31/12/2020

Empresa:
C.N.PJ.:
Penodo:
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DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERClCIO EM 31/12/2020

TotalSaldoPgggjdto
DESPESAS ADMINISTRAT1VAS

JUROS PASSIVOS (55.590,20)
(133,34)
(58,29)

(11.182,68)
(1,50)

IOF
JUROS DE MORA
TAR1FAS E COMISS6ES BANCARIAS
JUROS SOBRE EMPR^STIMOS E FINANQAMENTOS f1.794.867.651

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS

INCINERATES DE PRODUTOS VENCIDOS
PATROQNIOS
PROPAGANDAS E PUBUQDADES
RECARGAS DE TONERS E CILINDROS
SOFTWARE
Despesas Operadonals - Perdas de Cr6dltos Nao Uquidados

(4.108,98)
(548,32)

(57.303,26)
(1.606,32)
(4.010,06)

(2.710.171,31) f2.777.748.251

OUTRAS RECEUAS OPERACIONAIS
RECUPERACAO DE DESPESAS TRABALHISTAS 3.245.203.245,20

2.911.244.23RESULTADO OPERACIONAL

DESPESAS NAO OPERACIONAIS
DEPESAS COM RECURSOS CONFISCADOS PELA RECEITA FEDERAL f2.848.487.601(2.848.487,60)

62.756.63RESULTADO ANTES DO IR E CSL

LUCRO LlQUIDO DO EXERCldO 62.756.63

A
a

DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA
CONTADOR
Reg. no CRC - TO sob o No. 001211
CPF: 328.920.473-15

RICARDO LOPES SANTANA
ADMINISTRADOR
CPF: 019.076.901-74
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Balango Patrimonial

Numero: 8

6 emitidas atraves de processamento eletronicolontem este Balance 6 folhas numeradas do No.
le dados, que serviu de Balango Patrimonial da empresa abaixo descrita no perfodo de 01/01/2020 a 31/12/2020.

1 ao

tome da Empresa : DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

Ramo

: RUA ANACLETO PAULINO DA SILVA, 14 CEP: 77960-000Enderego

Complemento : LOTE 14

: PORTAL DO SOLBairro

: AUGUSTINOPOLISMunicipio

Estado : TO

Inscrigao no CNPJ .
Inscrigao Estadual..
Registro na junta...
Inscrigao Municipal

: 11.187.037/0001-97

: 294184295

: 17200337895 Data registro: 30/09/2009

: 3646

AUGUSTINOPOLIS,31/12/2021

U
DANIEL MARTINS D£ OLIVEIRA'

CONTADOR
Reg. no CRC - TO sob o No. 001211
CPF: 328.920.473-15

RICARDO LOPES SANTANA
ADMINISTRADOR
CPF: 019.076.901-74



MINISTERIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao
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TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA, com inscrigao ativa no CRC/TO, sob o n° 001211, inscrito no CPF n°
32892047315, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangoes administrativas e ci'veis, que
este documento e autentico e condiz com o original.

IDENTIFICAQAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF N° do Registro Nome

32892047315 001211 DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA

CERTIFICO O REGISTRO EM 30/04/2021 09:21 SOB N" 20210215798.
PROTOCOIO: 210215798 DE 27/04/2021.
CODIGO DE VERIFICAgAO: 12102956144. CNPJ DA SEDE: 11187037000197.
NIRE: 17200337895. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 23/04/2021.
DISTRIBOIDORA OMEGA LTDAJJJUCETINS

ERLAN SOUZA MILHOMEM
SECRETARIO-GERAL

www.simplifica.to.gov.br
respectlvos portals.A validade deste documento, se impresso, fica aujeito h comprovag^o de sua autenticidade

informando seus respectivos cddigos de verificagSo.



8
c

<o
g 4u Cl)

CALCULOS DOS INDICES DE UQUIDEZ E DE SOLV£NCIA REALIZADO EM 31/12/2020
DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

CNPJ: 11.187.037/0001-97
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DANIEt MAkllWS-OLIVEIRA
CONTADOR
Reg. no CRC - TO sob o No. 001211/0-0
CPF: 328.920.473-15

RICARDO LOWES SAW
ADMINISTRATOR
CPF: 019.076.9P1-74
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ra os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/109300405212941695073

!0 § Autentica$ao Digital Codigo: 109300405212941695073-1 4 v , 9 Cartorio Azevedo BastOS
o Data'. 04/05/2021 10:01;42 » Av. Presidents EpitAcioPessoa - 1145* £ Valor Total do Ato: R$ 4,66 s Balrro das E.tado, joao Pessoa - PB
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